Приказ

от  «         »                    20   г.

 (   ______
О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность.
На основании Постановления Правительства РФ от 25 апреля 2012г №390 «О противопожарном режиме»,  в целях обеспечения пожарной безопасности:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность организации _______ Должность Фамилия Имя Отчество.
2. Ответственному за пожарную безопасность следить за противопожарным состоянием закрепленных за ним помещений, ежедневно проверять противопожарное состояние перед их закрытием.
3. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на Должность Фамилия Имя Отчество.
Директор

И.О. Фамилия